ỦY BAN NHÂN DÂN          	                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH              	                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    	Số: 4269/GDĐT-TC           	    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 11 năm 2017
[bookmark: _GoBack] Về tuyển sinh chương trình thạc sĩ
        Quản lý công năm 2017

	Kính gửi:
	- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
	- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;
- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên;
	- Thủ trưởng các đơn vị trực truộc Sở,

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 3503-CV/BTCTU ngày 06 tháng 11  năm 2017 của Ban Tổ chức Thành ủy về hỗ trợ Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh và trường Đại học Quốc tế tuyển sinh Thạc sĩ Quản lý công năm 2017 (kèm Công văn số 426/HVCB ngày 20 tháng 10 năm 2017 của Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh và Thông báo số 66/TB-ĐHQT-ĐTSĐH ngày 20 tháng 10 năm 2017 của Trường Đại học Quốc tế - Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về Tuyển sinh chương trình thạc sĩ Quản lý công).
 Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin đến các đơn vị để triển khai Thông báo tuyển sinh và cử đúng đối tượng đủ điều kiện dự tuyển chương trình thạc sĩ Quản lý công theo quy định của Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh và Trường Đại học Quốc tế - Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh.
 Các đơn vị liên hệ Phòng Đào tạo Sau đại học – Trường Đại học Quốc tế (địa chỉ: Khu phố 6, phường Linh Trung, quận Thủ Đức); điện thoại: 37244270 (số nội bộ: 3209) – ThS. Huỳnh Ngọc Phượng, Phó Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học (Email: hnphuong@hcmiu.edu.vn) để biết thêm thông tin chi tiết và để được tư vấn về chương trình.
    Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện (đính kèm Thông báo số 66/TB-ĐHQT-ĐTSĐH ngày 20 tháng 10 năm 2017 của Trường Đại học Quốc tế - Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về Tuyển sinh chương trình thạc sĩ Quản lý công)./.
Nơi nhận:	 	               GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Phó Giám đốc: Ô. Thanh;      					         (Đã ký)
- Các phòng, ban cơ quan Sở;
- Học viện Cán bộ TP. HCM;
- Lưu: VT, TCCB.

	                        Lê Hồng Sơn